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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 A Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 LEßAU, RALF SLG KLEVE 1 20468 10 9 8 129 136 265

2 JANSEN, HEINZ SLG KLEVE 1 18089 9 9 10 131 133 264

3 HIPPENSTIEL, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 13335 11 7 6 132 128 260

4 GÖRGE, KONRAD SLG STADTALLENDORF 2 14570 8 12 5 131 129 260

5 HEYMEL, FRANK SLG NIEDERWEIMAR 1 13356 11 7 6 123 134 257

6 LOTTRITZ, HEINZ SLG GK 1 326 8 11 4 130 126 256

SPORTSCHÜTZ.WEWER

7 WEIß, GÜNTER SLG MÜNZENBERG e 4716 7 9 9 132 122 254

8 MÖLDERS, DIRK SLG KLEVE 1 19475 8 8 6 121 131 252

9 DORN, OLIVER SLG STADTALLENDORF 1 10185 9 6 6 119 129 248

10 NOLTE, ROLAND SLG GÜTERSLOH 1 18546 7 5 10 131 116 247

11 GRÜTZNER, JÖRG SLG MÜNSTERLAND 1 3907 7 8 7 128 116 244

12 VOOGDT, ULRIKE SLG SSG EMMERICH 1 20474 7 11 5 124 119 243

13 VAN HAßELT, ROGER SLG KLEVE 0 26537 7 8 7 114 129 243

14 STEFFENS, MARKUS SLG GK 1 5446 7 8 4 121 122 243

SPORTSCHÜTZ.WEWER

15 OTTO, ANDREAS SLG KAUFUNGER WALD 1 23378 7 7 8 130 113 243

16 MILKE, ANNA SLG ARNSBERG 2 18390 6 6 10 121 121 242

17 FISCHER, ARNO SLG OSTWESTFALEN 1 7954 11 4 4 136 103 239

18 MODENBACH, RUDOLF SLG NIEDERWEIMAR 1 3244 7 4 9 130 107 237

19 GERTZEN, RÜDIGER SLG SSG EMMERICH 1 20481 7 4 6 119 117 236

20 SCHWARK, GERD SLG UETZE 1 19317 6 10 4 113 123 236

21 BARTUSCH, RALF SLG S S G BÖNEN 1 13979 6 11 2 111 124 235

22 HEUER, ROBERT SLG PINNEBERG 1 9045 9 4 5 120 113 233

23 MENDE, DORIS SLG UETZE 1 18505 5 6 7 122 111 233

24 BEIERLEIN, ULF SLG BREMEN 1 8002 3 8 9 117 114 231

25 BÖHLING, SIEGFRIED SLG MÜNSTERLAND 1 11517 3 6 9 110 121 231

26 BIENNEK, GERD SLG SV HERDECKE 1842 2 20700 9 5 2 118 111 229

27 ERNST, ROLAND SLG SPANGENBERG 1 4397 4 4 10 112 115 227

28 METZE, GÜNTER SLG GÜTERSLOH 1 3673 5 6 7 113 113 226

29 WÄCHTER, STEFAN SLG WALLENHORST 1 22895 3 8 7 110 116 226

30 ERBACH, RÜDIGER SLG BAD GANDERSHEIM 1 3079 5 8 7 116 109 225

31 STEINLEITNER, SLG MOOSBURG 1 5954 7 7 5 123 101 224

32 HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 1 1912 8 4 4 123 99 222

33 BRAKHANE, EDUARD SLG OSTWESTFALEN 1 7960 5 5 6 119 101 220

34 FISCHER, WOLFGANG SLG KAUFUNGER WALD 1 5887 9 2 4 102 117 219

35 MÜLLER, KLAUS SLG ARNSBERG 1 9523 6 6 3 107 112 219

36 RUBART, RALF SLG UETZE 1 21716 5 3 11 112 107 219
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 B Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 WALDERMANN, JÜRGENSLG SSG EMMERICH 1 20477 3 9 5 112 107 219

2 TEMME, LOTHAR SLG BDMP PADERBORN e 120 5 6 2 113 105 218

E.V

3 FICHTNER, MICHAEL SLG STADTALLENDORF 1 10187 5 6 3 113 103 216

4 ALBERT, SLG PSV HERFORD 1 1028 6 5 5 117 97 214

5 DURSUN, CENGIZ SLG STADTALLENDORF 2 10186 2 6 6 100 114 214

6 LIEDER, DIETMAR SLG RGS RATINGEN 1 11150 7 2 3 102 111 213

7 KAPPELMANN, PETER SLG MÜNSTERLAND 1 15512 5 3 4 98 115 213

8 RIEWE, TORSTEN SLG NIEDERWEIMAR 1 3372 2 2 11 104 109 213

9 BOHN, IRNFRID SLG SV HERDECKE 1842 2 4207 6 6 3 114 98 212

10 ZIMMERMANN, SLG PSV HERFORD 1 1485 5 5 2 101 111 212

11 QUINKERT, JOHANNES SLG ARNSBERG 3 25881 4 2 6 103 109 212

12 MENDE, PETER SLG UETZE 0 18504 2 7 6 113 99 212

13 CROME, MARKUS SLG BAD GANDERSHEIM 1 5201 7 2 2 106 105 211

14 SCHMUDE, MICHAEL SLG RGS RATINGEN 1 24854 4 6 3 102 109 211

15 ROHLFS, MICHAEL SLG BREMEN 1 7999 4 7 2 106 104 210

16 MAIER, PETER SLG PSV HERFORD 1 3285 4 6 8 100 110 210

17 PLATTNER, HEINRICH SLG MOOSBURG 1 4261 4 3 5 106 104 210

18 EHRENFRIED, RAINER SLG RGS RATINGEN 1 20930 3 3 6 97 113 210

19 LÜCKERT, WERNER SLG RAVENSBERGER LAND 1 1460 7 5 5 82 127 209

20 VOGELGESANG, RITA SLG SV HERDECKE 1842 1 20699 4 5 3 113 95 208

21 LEHRKE, JOCHEN SLG STADTALLENDORF 1 20986 2 5 7 105 103 208

22 WEIß, KARL SLG ARNSBERG 0 1423 7 2 2 116 91 207

23 HOLSTEIN, JÜRGEN SLG MOOSBURG 1 22689 1 9 3 103 104 207

24 MOHR, WALTER SLG WALLENHORST 1 12180 7 4 4 109 97 206

25 KOVACEVIC, MIRKO SLG ARNSBERG 2 20539 4 6 1 105 98 203

26 MILK, BERNHARD SLG RGS RATINGEN 0 24245 3 5 5 98 105 203

27 PLAGGE, HEINZ SLG GUT 1 11290 9 1 4 101 100 201

BRENNECKENBRÜCK

28 HÜNEBURG, LUTZ SLG GÜTERSLOH 1 3674 6 3 4 91 110 201

29 VOIGT, WERNER SLG BREMEN 1 4449 3 4 7 102 99 201

30 LANG, FALK SLG SPANGENBERG 1 17385 2 5 7 98 102 200

31 BISCHOFF, THOMAS SLG SV HERDECKE 1842 1 4043 5 3 5 87 112 199

32 BANNIZA, HORST-UDO SLG SPANGENBERG 1 24006 3 8 5 109 90 199

33 GOLDBECK, HORST SLG GÜTERSLOH 0 15351 1 5 6 100 99 199

34 KRAMER, ANDREAS SLG ARNSBERG 2 2226 4 5 2 94 102 196

35 WILHELM, JÜRGEN SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15875 3 3 4 92 103 195

36 LIEBICH, VOLKER SLG NIEDERWEIMAR 0 4041 3 2 5 94 101 195
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 C Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 WAGNER, GEORG SLG SV HERDECKE 1842 2 22572 2 5 5 106 86 192

2 FOURBERG, ROGER SLG SV HERDECKE 1842 e 7872 4 1 5 85 106 191

3 MÜLLER, BERNHARD SLG ARNSBERG 3 15913 4 8 0 91 97 188

4 MILK, ARMIN SLG RGS RATINGEN 2 23237 2 3 7 91 97 188

5 WRIEDT, ANDRE SLG GUT 1 16079 1 5 3 95 90 185

BRENNECKENBRÜCK

6 SCHLEGEL, SLG PINNEBERG 1 23743 4 3 4 83 99 182

7 MÜLLER, FERDINAND SLG ARNSBERG 3 13900 1 5 4 78 101 179

8 WISCHMANN, JAN SLG PINNEBERG 1 16132 5 3 2 79 92 171

9 FROBARTH, MICHAEL SLG PINNEBERG 0 16167 4 0 6 63 107 170

10 GUTWIRTH, CHRISTIAN SLG MOOSBURG 0 20915 1 3 3 84 83 167

11 GAUDES, JÖRG SLG SPANGENBERG 0 22943 0 3 2 70 97 167

12 HAAS, HEINZ DIETER SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15871 3 3 3 78 88 166

13 KLEY, DIETER SLG BAD GANDERSHEIM 1 3991 2 3 5 77 89 166

14 ROTHMANN, GÜNTER SLG S S G BÖNEN 1 11950 4 3 3 87 78 165

15 SIEWERS, HEINZ Einzelmitglied 11636 1 2 6 101 63 164

16
METZLER, HANS
RAINER

SLG GUT 1 11081 2 2 3 80 82 162

BRENNECKENBRÜCK

17 NOLL, HANS GEORG SLG OSTWESTFALEN 1 7952 3 1 6 89 69 158

18 BLÜßE, BRUNO SLG KAUFUNGER WALD 1 15285 2 4 4 78 80 158

19 VOM HOFE, THORSTEN SLG KAUFUNGER WALD 0 26238 4 3 4 65 90 155

20 NIEMEYER, THOMAS SLG SV HERDECKE 1842 1 22571 5 2 3 101 48 149

21 MÜLLER, WIELAND SLG S S G SIEGEN E.V. 1 17338 3 3 3 76 73 149

22 THIEMANN, REINHARD SLG GK 1 15964 2 3 4 90 57 147

SPORTSCHÜTZ.WEWER

23 BRUNSWIG, DIRK SLG RGS RATINGEN 2 11938 2 2 1 74 71 145

24 SCHNEIDER, RUDOLF Einzelmitglied 14234 1 2 3 83 60 143

25 MÜLLER, CHRISTIAN SLG ARNSBERG 0 15912 1 1 2 62 80 142

26 FEIGE, PETER SLG RGS RATINGEN 2 25566 0 1 5 69 67 136

27 THORENZ, MIKE SLG BREMEN 0 22354 3 0 1 73 61 134

28 KRAMPS, WILHELM SLG SV HERDECKE 1842 e 50003 3 2 1 40 93 133

29 CZAJA, JÖRG SLG RGS RATINGEN e 27477 1 2 3 54 78 132

30 DIECKMANN, ANDREAS SLG SV HERDECKE 1842 e 28053 1 2 1 53 76 129

31 KUHRT, THORSTEN SLG GK 0 14464 0 3 3 58 63 121

SPORTSCHÜTZ.WEWER

32 ÖZSOY, SENOL SLG STADTALLENDORF 2 10237 0 0 3 63 57 120

33 PLAUM, HANS DIETER SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15870 2 0 1 67 37 104

34 ANKERSKI, PETER SLG RGS RATINGEN 0 22448 0 3 1 71 27 98

35 STANDOP, KLAUS SLG S S G BÖNEN 1 14218 1 3 0 46 50 96

36 KUYPER, GÜNTER SLG DORTMUND e 19125 1 1 1 49 37 86

37 RIEDEL, CHRISTOPH SLG ARNSBERG 0 19000 0 2 1 47 36 83

38 GUTTMANN, LARS SLG MÜNSTERLAND 0 24803 2 1 1 21 49 70
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 25m

Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 Over All 1

Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su . 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG KLEVE 1 3 400 27 26 24 7 781

2 SLG NIEDERWEIMAR 1 3 350 20 13 26 12 707

3 SLG ARNSBERG 1 3 339 25 17 13 8 701

4 SLG SSG EMMERICH 1 3 343 17 24 16 11 698

5 SLG UETZE 1 3 341 16 19 22 15 688

6 SLG MÜNSTERLAND 1 3 352 15 17 20 19 688

7 SLG GÜTERSLOH 1 3 339 18 14 21 10 674

8 SLG STADTALLENDORF 1 3 335 16 17 16 17 672

9 SLG GK SPORTSCHÜTZ.WEWER 1 3 305 17 22 12 10 646

10 SLG BREMEN 1 3 317 10 19 18 12 642

11 SLG ARNSBERG 2 3 321 14 17 13 14 641

12 SLG MOOSBURG 1 3 309 12 19 13 16 641

13 SLG PSV HERFORD 1 3 318 15 16 15 10 636

14 SLG RGS RATINGEN 1 3 333 14 11 12 14 634

15 SLG SV HERDECKE 1842 2 3 295 17 16 10 16 633

16 SLG SPANGENBERG 1 3 307 9 17 22 11 626

17 SLG KAUFUNGER WALD 1 3 310 18 13 16 7 620

18 SLG OSTWESTFALEN 1 3 273 19 10 16 10 617

19 SLG BAD GANDERSHEIM 1 3 303 14 13 14 11 602

20 SLG STADTALLENDORF 2 3 300 10 18 14 13 594

21 SLG PINNEBERG 1 3 304 18 10 11 10 586

22 SLG ARNSBERG 3 3 307 9 15 10 17 579

23 SLG SV HERDECKE 1842 1 3 255 14 10 11 15 556

24 SLG GUT BRENNECKENBRÜCK 1 3 272 12 8 10 15 548

25 SLG S S G BÖNEN 1 3 252 11 17 5 6 496

26 SLG RGS RATINGEN 2 3 235 4 6 13 11 469

27 SLG S S G SIEGEN E.V. 1 3 228 8 6 8 15 465
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 A Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 1 1912 6 14 4 128 128 256

2 LEßAU, RALF SLG KLEVE 1 20468 7 8 8 126 126 252

3 HEYMEL, FRANK SLG NIEDERWEIMAR 1 13356 5 10 8 129 122 251

4 OTTO, ANDREAS SLG KAUFUNGER WALD 1 23378 8 7 7 122 128 250

5 GÖRGE, KONRAD SLG STADTALLENDORF 2 14570 5 8 11 122 127 249

6 MÜLLER, KLAUS SLG ARNSBERG 1 9523 4 9 7 122 118 240

7 BÖHLING, SIEGFRIED SLG MÜNSTERLAND 1 11517 3 9 10 111 129 240

8 JANSEN, HEINZ SLG KLEVE 1 18089 8 7 3 121 112 233

9 VAN HAßELT, ROGER SLG KLEVE 1 26537 4 6 11 117 116 233

10 NOLTE, ROLAND SLG GÜTERSLOH 1 18546 3 9 6 109 123 232

11 LOTTRITZ, HEINZ SLG GK 1 326 7 5 6 114 117 231

SPORTSCHÜTZ.WEWER

12 FICHTNER, MICHAEL SLG STADTALLENDORF 1 10187 4 7 8 105 125 230

13 WÄCHTER, STEFAN SLG WALLENHORST 1 22895 4 5 8 118 106 224

14 BRAKHANE, EDUARD SLG OSTWESTFALEN 1 7960 3 6 6 106 117 223

15 VOOGDT, ULRIKE SLG SSG EMMERICH 1 20474 4 3 7 109 113 222

16 KAPPELMANN, PETER SLG MÜNSTERLAND 1 15512 3 7 6 116 106 222

17 CROME, MARKUS SLG BAD GANDERSHEIM 1 5201 6 6 5 103 117 220

18 MÖLDERS, DIRK SLG KLEVE 0 19475 6 3 4 110 110 220

19 STEFFENS, MARKUS SLG GK 1 5446 5 6 5 90 130 220

SPORTSCHÜTZ.WEWER

20 VOGELGESANG, RITA SLG SV HERDECKE 1842 1 20699 2 7 6 106 114 220

21 VOIGT, WERNER SLG BREMEN 1 4449 4 6 5 111 107 218

22 EHRENFRIED, RAINER SLG RGS RATINGEN 1 20930 3 6 5 103 115 218

23 GRÜTZNER, JÖRG SLG MÜNSTERLAND 1 3907 1 9 8 110 108 218

24 ERNST, ROLAND SLG SPANGENBERG 1 4397 5 4 6 104 113 217

25 BANNIZA, HORST-UDO SLG SPANGENBERG 1 24006 5 2 6 106 110 216

26 DORN, OLIVER SLG STADTALLENDORF 1 10185 3 4 7 103 113 216

27 WISCHMANN, JAN SLG PINNEBERG 1 16132 6 5 4 109 105 214

28 WEIß, GÜNTER SLG MÜNZENBERG e 4716 6 5 2 105 109 214

29 HIPPENSTIEL, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 13335 2 6 6 117 97 214

30 METZE, GÜNTER SLG GÜTERSLOH 1 3673 4 6 6 91 121 212

31 MAIER, PETER SLG PSV HERFORD 1 3285 2 6 6 93 116 209

32 KOVACEVIC, MIRKO SLG ARNSBERG 2 20539 4 6 4 110 98 208

33 HÜNEBURG, LUTZ SLG GÜTERSLOH 1 3674 3 6 8 91 117 208

34 TEMME, LOTHAR SLG BDMP PADERBORN e 120 3 3 9 99 109 208

E.V

35 WALDERMANN, JÜRGENSLG SSG EMMERICH 1 20477 4 6 2 110 97 207

36 MILKE, ANNA SLG ARNSBERG 2 18390 4 3 6 117 90 207

37 MENDE, PETER SLG UETZE 1 18504 3 6 6 99 108 207

38 LIEBICH, VOLKER SLG NIEDERWEIMAR 1 4041 5 4 5 92 114 206
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 B Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 LEHRKE, JOCHEN SLG STADTALLENDORF 1 20986 1 7 4 99 105 204

2 RUBART, RALF SLG UETZE 1 21716 3 5 1 98 105 203

3 GERTZEN, RÜDIGER SLG SSG EMMERICH 1 20481 2 7 6 84 119 203

4 PLATTNER, HEINRICH SLG MOOSBURG 1 4261 2 6 6 97 104 201

5 STEINLEITNER, SLG MOOSBURG 1 5954 1 4 3 108 93 201

6 MODENBACH, RUDOLF SLG NIEDERWEIMAR 1 3244 1 7 4 94 106 200

7 BIENNEK, GERD SLG SV HERDECKE 1842 2 20700 1 5 4 107 93 200

8 BEIERLEIN, ULF SLG BREMEN 1 8002 2 5 7 115 84 199

9 SCHWARK, GERD SLG UETZE 1 19317 0 5 8 103 96 199

10 CONSTEN, MARTIN Einzelmitglied e 24543 2 5 6 101 97 198

11 ZIMMERMANN, SLG PSV HERFORD 1 1485 2 3 7 90 108 198

12 FISCHER, ARNO SLG OSTWESTFALEN 1 7954 2 3 6 99 99 198

13 ROHLFS, MICHAEL SLG BREMEN 1 7999 1 5 5 101 97 198

14 RIEWE, TORSTEN SLG NIEDERWEIMAR 0 3372 1 4 8 93 105 198

15 MILK, ARMIN SLG RGS RATINGEN 2 23237 1 4 8 98 96 194

16 WEIß, KARL SLG ARNSBERG 0 1423 5 2 4 98 95 193

17 LANG, FALK SLG SPANGENBERG 1 17385 3 4 2 96 97 193

18 GOLDBECK, HORST SLG GÜTERSLOH 0 15351 4 7 2 98 94 192

19 MÜLLER, BERNHARD SLG ARNSBERG 3 15913 4 5 3 83 108 191

20 BOHN, IRNFRID SLG SV HERDECKE 1842 2 4207 2 6 3 90 100 190

21 HOLSTEIN, JÜRGEN SLG MOOSBURG 1 22689 4 1 3 100 88 188

22 MENDE, DORIS SLG UETZE 0 18505 3 0 4 101 87 188

23 MOHR, WALTER SLG WALLENHORST 1 12180 2 3 4 91 97 188

24 HAAS, HEINZ DIETER SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15871 1 6 7 84 102 186

25 ÖZSOY, SENOL SLG STADTALLENDORF 2 10237 3 5 5 98 87 185

26 BARTUSCH, RALF SLG S S G BÖNEN 1 13979 0 6 6 91 93 184

27 WRIEDT, ANDRE SLG GUT 1 16079 6 4 1 90 93 183

BRENNECKENBRÜCK

28 ERBACH, RÜDIGER SLG BAD GANDERSHEIM 1 3079 2 8 4 87 95 182

29 LIEDER, DIETMAR SLG RGS RATINGEN 1 11150 2 5 3 75 107 182

30 SCHMUDE, MICHAEL SLG RGS RATINGEN 1 24854 0 5 6 92 87 179

31 BISCHOFF, THOMAS SLG SV HERDECKE 1842 1 4043 1 4 4 83 95 178

32 BLÜßE, BRUNO SLG KAUFUNGER WALD 1 15285 4 3 3 97 78 175

33 KUHRT, THORSTEN SLG GK 1 14464 1 2 6 76 99 175

SPORTSCHÜTZ.WEWER

34 MILK, BERNHARD SLG RGS RATINGEN 0 24245 1 5 5 88 86 174

35 ALBERT, SLG PSV HERFORD 1 1028 2 3 4 86 87 173

36 KRAMER, ANDREAS SLG ARNSBERG 2 2226 1 4 3 91 82 173

37 VOM HOFE, THORSTEN SLG KAUFUNGER WALD 1 26238 0 5 7 87 83 170

38 NOLL, HANS GEORG SLG OSTWESTFALEN 1 7952 4 4 4 79 90 169
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 C Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 GAUDES, JÖRG SLG SPANGENBERG 0 22943 3 2 1 87 82 169

2 MÜLLER, FERDINAND SLG ARNSBERG 3 13900 2 4 5 66 103 169

3 QUINKERT, JOHANNES SLG ARNSBERG 3 25881 1 1 4 79 90 169

4 GUTWIRTH, CHRISTIAN SLG MOOSBURG 0 20915 2 7 2 85 83 168

5 FOURBERG, ROGER SLG SV HERDECKE 1842 e 7872 2 3 4 67 101 168

6 FISCHER, WOLFGANG SLG KAUFUNGER WALD 0 5887 2 4 4 70 96 166

7 HEUER, ROBERT SLG PINNEBERG 1 9045 3 1 2 90 75 165

8 FEIGE, PETER SLG RGS RATINGEN 2 25566 3 1 4 80 82 162

9 WILHELM, JÜRGEN SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15875 1 3 1 86 76 162

10 SIEWERS, HEINZ SLG MARSBERG e 11636 2 0 3 64 95 159

11 KLEY, DIETER SLG BAD GANDERSHEIM 1 3991 1 4 3 82 76 158

12 SCHLEGEL, SLG PINNEBERG 1 23743 1 2 8 81 71 152

13 DURSUN, CENGIZ SLG STADTALLENDORF 2 10186 1 1 3 82 70 152

14 WAGNER, GEORG SLG SV HERDECKE 1842 2 22572 0 3 2 79 72 151

15 PLAGGE, HEINZ SLG GUT 1 11290 2 1 4 77 70 147

BRENNECKENBRÜCK

16 THIEMANN, REINHARD SLG GK 0 15964 0 5 3 58 87 145

SPORTSCHÜTZ.WEWER

17 MÜLLER, WIELAND SLG S S G SIEGEN E.V. 1 17338 3 0 2 69 75 144

18 ROTHMANN, GÜNTER SLG S S G BÖNEN 1 11950 0 0 3 75 68 143

19 NIEMEYER, THOMAS SLG SV HERDECKE 1842 1 22571 1 1 2 68 74 142

20
METZLER, HANS
RAINER

SLG GUT 1 11081 1 1 4 73 66 139

BRENNECKENBRÜCK

21 MÜLLER, CHRISTIAN SLG ARNSBERG 0 15912 0 2 4 78 61 139

22 KEAMPS, WILHELM SLG SV HERDECKE 1842 e 50003 1 2 4 64 70 134

23 SCHNEIDER, RUDOLF SLG MARSBERG e 14234 1 3 1 52 76 128

24 CZAJA, JÖRG SLG RGS RATINGEN e 27477 0 3 0 65 62 127

25 ANGILEAU, WALDEMAR SLG PSSV PADERBORN EV - 1 3509 1 1 4 48 78 126

MARK

26 KUYPER, GÜNTER SLG PSSV PADERBORN EV - 1 19125 2 3 2 75 50 125

MARK

27 PLAUM, HANS DIETER SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15870 0 2 1 75 46 121

28 FROBARTH, MICHAEL SLG PINNEBERG 0 16167 0 1 3 83 27 110

29 STANDOP, KLAUS SLG S S G BÖNEN 1 14218 2 1 1 45 61 106

30 BRUNSWIG, DIRK SLG RGS RATINGEN 2 11938 0 1 0 51 53 104

31 GUTTMANN, LARS SLG MÜNSTERLAND 0 24803 0 0 4 42 59 101

32 HIPPENSTIEL, ULRIKE SLG ARNSBERG e 19550 0 1 2 53 41 94

33 LÜCKERT, WERNER SLG PSV HERFORD 0 1460 1 2 1 67 25 92

34 FOURBERG, NILS SLG SV HERDECKE 1842 e 50008 0 1 1 43 46 89

35 DIEKMANN, ANDREAS SLG SV HERDECKE 1842 0 28053 0 0 1 32 46 78

36 THORENZ, MIKE SLG BREMEN 0 22354 0 1 2 39 33 72

37 ANKERSKI, PETER SLG RGS RATINGEN 0 22448 0 0 2 35 36 71

38 RIEDEL, CHRISTOPH SLG ARNSBERG 0 19000 0 0 0 14 21 35
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 50m

Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 Over All 1

Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su . 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG KLEVE 1 3 354 19 21 22 12 718

2 SLG ARNSBERG 1 3 343 12 29 17 15 710

3 SLG MÜNSTERLAND 1 3 343 7 25 24 10 680

4 SLG NIEDERWEIMAR 1 3 342 11 21 17 13 657

5 SLG GÜTERSLOH 1 3 361 10 21 20 8 652

6 SLG STADTALLENDORF 1 3 343 8 18 19 13 650

7 SLG SSG EMMERICH 1 3 329 10 16 15 20 632

8 SLG GK SPORTSCHÜTZ.WEWER 1 3 346 13 13 17 17 626

9 SLG SPANGENBERG 1 3 320 13 10 14 18 626

10 SLG BREMEN 1 3 288 7 16 17 16 615

11 SLG UETZE 1 3 309 6 16 15 14 609

12 SLG KAUFUNGER WALD 1 3 289 12 15 17 9 595

13 SLG OSTWESTFALEN 1 3 306 9 13 16 16 590

14 SLG MOOSBURG 1 3 285 7 11 12 17 590

15 SLG ARNSBERG 2 3 270 9 13 13 17 588

16 SLG STADTALLENDORF 2 3 284 9 14 19 11 586

17 SLG PSV HERFORD 1 3 311 6 12 17 13 580

18 SLG RGS RATINGEN 1 3 309 5 16 14 19 579

19 SLG BAD GANDERSHEIM 1 3 288 9 18 12 8 560

20 SLG SV HERDECKE 1842 2 3 265 3 14 9 14 541

21 SLG SV HERDECKE 1842 1 3 283 4 12 12 13 540

22 SLG PINNEBERG 1 3 251 10 8 14 11 531

23 SLG ARNSBERG 3 3 301 7 10 12 13 529

24 SLG GUT BRENNECKENBRÜCK 1 3 229 9 6 9 8 469

25 SLG S S G SIEGEN E.V. 1 3 224 2 11 9 15 469

26 SLG RGS RATINGEN 2 3 231 4 6 12 9 460

27 SLG S S G BÖNEN 1 3 222 2 7 10 10 433
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 A Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 LEßAU, RALF SLG KLEVE 1 20468 7 6 11 124 127 251

2 MÖLDERS, DIRK SLG KLEVE 1 19475 4 11 10 116 129 245

3 HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 1 1912 5 7 8 116 121 237

4 HEYMEL, FRANK SLG NIEDERWEIMAR 1 13356 4 7 11 116 121 237

5 VAN HAßELT, ROGER SLG KLEVE 1 26537 3 10 6 110 124 234

6 BRAKHANE, EDUARD SLG OSTWESTFALEN 1 7960 6 5 5 117 111 228

7 VOOGDT, ULRIKE SLG SSG EMMERICH 1 20474 6 8 4 118 108 226

8 NOLTE, ROLAND SLG GÜTERSLOH 1 18546 1 11 6 115 111 226

9 WÄCHTER, STEFAN SLG WALLENHORST e 22895 3 9 3 109 116 225

10 EHRENFRIED; RAINER SLG RGS RATINGEN 1 20930 1 6 10 110 112 222

11 GÖRGE, KONRAD SLG STADTALLENDORF e 14570 3 4 6 112 109 221

12 OTTO, ANDREAS SLG KAUFUNGER WALD 1 23378 3 7 7 114 106 220

13 LEHRKE, JOCHEN SLG STADTALLENDORF 1 20986 3 6 7 111 108 219

14 BÖHLING, SIEGFRIED SLG MÜNSTERLAND 1 11517 5 7 6 113 105 218

15 ERNST, ROLAND SLG SPANGENBERG 1 4397 4 5 6 112 106 218

16 LOTTRITZ, HEINZ SLG GK 1 326 3 8 4 102 115 217

SPORTSCHÜTZ.WEWER

17 JANSEN, HEINZ SLG KLEVE 0 18089 2 6 5 104 113 217

18 MAIER, PETER SLG PSV HERFORD 1 3285 4 5 4 102 114 216

19 LÜCKERT, WERNER SLG PSV HERFORD 1 1460 2 6 6 107 109 216

20 DORN, OLIVER SLG STADTALLENDORF 1 10185 3 4 5 113 100 213

21 WISCHMANN, JAN SLG PINNEBERG 1 16132 1 8 6 110 102 212

22 HOLSTEIN, JÜRGEN SLG MOOSBURG 1 22689 4 3 9 103 108 211

23 VOGELGESANG, RITA SLG SV HERDECKE 1842 1 20699 1 8 7 106 104 210

24 WALDERMANN, JÜRGENSLG SSG EMMERICH 1 20477 0 8 3 108 101 209

25 FISCHER, ARNO SLG OSTWESTFALEN 1 7954 0 6 6 111 97 208

26 HÜNEBURG, LUTZ SLG GÜTERSLOH 1 3674 3 4 6 108 99 207

27 RIEWE, TORSTEN SLG NIEDERWEIMAR 1 3372 2 5 6 111 96 207

28 BEIERLEIN, ULF SLG BREMEN 1 8002 2 6 4 117 89 206

29 GERTZEN, RÜDIGER SLG SSG EMMERICH 1 20481 1 4 9 100 106 206

30 MÜLLER, KLAUS SLG ARNSBERG 1 9523 4 3 5 108 95 203

31 MENDE, PETER SLG UETZE 1 18504 1 6 6 116 87 203

32 MILK, BERNHARD SLG RGS RATINGEN 1 24245 1 8 4 102 100 202

33 CROME, MARKUS SLG BAD GANDERSHEIM 1 5201 0 10 3 113 88 201

34 GUTWIRTH, CHRISTIAN SLG MOOSBURG 1 20915 4 3 4 102 98 200

35 ROHLFS, MICHAEL SLG BREMEN 1 7999 1 4 7 110 90 200

36 ALBERT, SLG PSV HERFORD 1 1028 0 5 7 97 103 200
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 B Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 TEMME, LOTHAR SLG BDMP PADERBORN e 120 0 4 8 95 105 200

E.V

2 WEIß, GÜNTER SLG MÜNZENBERG e 4716 0 3 8 98 102 200

3 MILK, ARMIN SLG RGS RATINGEN 2 23237 5 5 6 120 79 199

4 KOVACEVIC, MIRKO SLG ARNSBERG 2 20539 2 5 4 107 91 198

5 LIEDER, DIETMAR SLG RGS RATINGEN 1 11150 2 3 5 91 107 198

6 GOLDBECK, HORST SLG GÜTERSLOH 1 15351 1 4 7 92 106 198

7 BIENNEK, GERD SLG SV HERDECKE 1842 2 20700 0 4 7 102 96 198

8 BARTUSCH, RALF SLG S S G BÖNEN 1 13979 2 1 8 92 105 197

9 MENDE, DORIS SLG UETZE 1 18505 2 3 6 94 102 196

10 ZIMMERMANN, SLG PSV HERFORD 0 1485 0 6 3 97 99 196

11 GRÜTZNER, JÖRG SLG MÜNSTERLAND 1 3907 0 3 5 99 93 192

12 HAAS, HEINZ DIETER SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15871 1 3 10 93 97 190

13 FISCHER, WOLFGANG SLG KAUFUNGER WALD 1 5887 1 3 3 93 97 190

14 METZE, GÜNTER SLG GÜTERSLOH 0 3673 2 7 3 100 89 189

15 MÜLLER, FERDINAND SLG ARNSBERG 3 13900 2 4 5 98 90 188

16 BOHN, IRNFRID SLG SV HERDECKE 1842 2 4207 2 1 6 91 97 188

17 LANG, FALK SLG SPANGENBERG 1 17385 1 5 3 88 100 188

18 ERBACH, RÜDIGER SLG BAD GANDERSHEIM 1 3079 0 5 4 96 92 188

19 MILKE, ANNA SLG ARNSBERG 2 18390 0 4 6 97 91 188

20 STEFFENS, MARKUS SLG GK 1 5446 2 4 6 76 110 186

SPORTSCHÜTZ.WEWER

21 WEIß, KARL SLG ARNSBERG 1 1423 2 4 5 105 81 186

22 WRIEDT, ANDRE SLG GUT 1 16079 2 1 5 89 97 186

BRENNECKENBRÜCK

23 LIEBICH, VOLKER SLG NIEDERWEIMAR 1 4041 1 4 5 102 83 185

24 PLAGGE, HEINZ SLG GUT 1 11290 4 1 3 97 86 183

BRENNECKENBRÜCK

25 MODENBACH, RUDOLF SLG NIEDERWEIMAR 0 3244 1 3 7 80 103 183

26 MOHR, WALTER SLG WALLENHORST 1 12180 0 3 4 93 89 182

27 QUINKERT, JOHANNES SLG ARNSBERG 3 25881 1 3 6 82 99 181

28 CONSTEN, MARTIN Einzelmitglied e 24543 0 5 4 84 96 180

29 SCHWARK, GERD SLG UETZE 1 19317 2 3 1 95 84 179

30 BANNIZA, HORST-UDO SLG SPANGENBERG 1 24006 2 4 7 84 94 178

31 THIEMANN, REINHARD SLG GK 1 15964 0 5 6 88 90 178

SPORTSCHÜTZ.WEWER

32 PLATTNER, HEINRICH SLG MOOSBURG 1 4261 1 4 4 97 78 175

33 NIEMEYER, THOMAS SLG SV HERDECKE 1842 1 22571 3 4 2 83 90 173

34 RUBART, RALF SLG UETZE 0 21716 0 2 3 78 95 173

35 KAPPELMANN, PETER SLG MÜNSTERLAND 1 15512 4 2 3 80 92 172

36 BISCHOFF, THOMAS SLG SV HERDECKE 1842 1 4043 3 2 2 83 89 172
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 C Klasse 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 CZAJA, JÖRG SLG RGS RATINGEN e 27477 2 3 1 83 85 168

2 HEUER, ROBERT SLG PINNEBERG 1 9045 1 1 3 77 91 168

3 VOIGT, WERNER SLG BREMEN 1 4449 2 2 5 87 80 167

4 KLEY, DIETER SLG BAD GANDERSHEIM 1 3991 2 4 1 51 113 164

5 FROBARTH, MICHAEL SLG PINNEBERG 1 16167 0 4 5 81 83 164

6 MÜLLER, CHRISTIAN SLG ARNSBERG 2 15912 0 1 5 78 86 164

7 SCHLEGEL, SLG PINNEBERG 0 23743 3 3 1 86 77 163

8 STANDOP, KLAUS SLG S S G BÖNEN 1 14218 2 2 4 90 73 163

9 RIEDEL, CHRISTOPH SLG ARNSBERG 3 19000 1 1 4 79 84 163

10 WAGNER, GEORG SLG SV HERDECKE 1842 2 22572 2 3 6 67 93 160

11 KUHRT, THORSTEN SLG GK 0 14464 2 3 3 65 94 159

SPORTSCHÜTZ.WEWER

12 ANGILEAU, WALDEMAR SLG PSSV PADERBORN EV - 1 3509 1 2 2 58 100 158

MARK

13 GAUDES, JÖRG SLG SPANGENBERG 0 22943 0 4 3 95 63 158

14 SCHMUDE, MICHAEL SLG RGS RATINGEN 0 24854 2 1 2 82 74 156

15 ANKERSKI, PETER SLG RGS RATINGEN 2 22448 1 3 3 79 76 155

16 MÜLLER, WIELAND SLG S S G SIEGEN E.V. 1 17338 1 1 2 84 69 153

17 FICHTNER, MICHAEL SLG STADTALLENDORF 1 10187 1 4 1 72 80 152

18 MÜLLER, BERNHARD SLG ARNSBERG 0 15913 0 4 2 86 66 152

19 BLÜßE, BRUNO SLG KAUFUNGER WALD 1 15285 2 2 2 80 68 148

20 ROTHMANN, GÜNTER SLG S S G BÖNEN 1 11950 2 1 3 71 76 147

21 WILHELM, JÜRGEN SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15875 1 1 3 68 79 147

22 SIEWERS, HEINZ SLG MARSBERG e 11636 0 3 2 86 61 147

23 SCHNEIDER, RUDOLF SLG MARSBERG 14234 1 0 3 65 76 141

24 STEINLEITNER, SLG MOOSBURG 0 5954 1 2 1 55 80 135

25 DIECKMANN, ANDREAS SLG SV HERDECKE 1842 0 28053 0 3 1 60 75 135

26 FEIGE, PETER SLG RGS RATINGEN 2 25566 0 4 0 73 57 130

27 THORENZ, MIKE SLG BREMEN 0 22354 1 0 0 58 53 111

28 GUTTMANN, LARS SLG MÜNSTERLAND 0 24803 0 2 2 47 63 110

29 KUYPER, GÜNTER SLG DORTMUND 1 19125 0 1 2 64 46 110

30 BRUNSWIG, DIRK SLG RGS RATINGEN 0 11938 1 2 0 47 57 104

31 NOLL, HANS GEORG SLG OSTWESTFALEN 1 7952 0 1 4 39 65 104

32 BRAUNISCH, OLAF SLG MODERNER e 8286 3 2 0 66 37 103

FÜNFKAMPF WARENDORF

33 VOM HOFE, THORSTENSLG KAUFUNGER WALD 0 26238 0 1 0 52 51 103

34 KRAMPS, WILHELM SLG SV HERDECKE 1842 e 50003 0 2 1 47 55 102

35 FOURBERG, ROGER SLG SV HERDECKE 1842 e 7872 1 0 0 48 38 86

36 PLAUM, HANS DIETER SLG S S G SIEGEN E.V. 1 15870 0 0 1 32 43 75

Einzel 30M1 file:///C:/Users/Ben/Documents/02_BDMP Landesverband/01_Archiv...

1 von 1 07.02.2014 16:30



(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 100m

Seite

03./04. November 2001 DM .30 M1 Carbine 2001 Over All 1

Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su . 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG KLEVE 1 3 380 14 27 27 9 730

2 SLG SSG EMMERICH 1 3 315 7 20 16 15 641

3 SLG PSV HERFORD 1 3 326 6 16 17 17 632

4 SLG GÜTERSLOH 1 3 316 5 19 19 13 631

5 SLG NIEDERWEIMAR 1 3 300 7 16 22 15 629

6 SLG ARNSBERG 1 3 297 11 14 18 16 626

7 SLG RGS RATINGEN 1 3 319 4 17 19 21 622

8 SLG MOOSBURG 1 3 284 9 10 17 18 586

9 SLG SPANGENBERG 1 3 300 7 14 16 13 584

10 SLG STADTALLENDORF 1 3 288 7 14 13 15 584

11 SLG MÜNSTERLAND 1 3 290 9 12 14 17 582

12 SLG GK SPORTSCHÜTZ.WEWER 1 3 315 5 17 16 12 581

13 SLG UETZE 1 3 273 5 12 13 14 578

14 SLG BREMEN 1 3 259 5 12 16 18 573

15 SLG KAUFUNGER WALD 1 3 271 6 12 12 18 558

16 SLG SV HERDECKE 1842 1 3 283 7 14 11 11 555

17 SLG BAD GANDERSHEIM 1 3 293 2 19 8 19 553

18 SLG ARNSBERG 2 3 268 2 10 15 19 550

19 SLG SV HERDECKE 1842 2 3 286 4 8 19 15 546

20 SLG PINNEBERG 1 3 276 2 13 14 16 544

21 SLG OSTWESTFALEN 1 3 273 6 12 15 11 540

22 SLG GUT BRENNECKENBRÜCK 1 3 255 7 5 12 18 537

23 SLG ARNSBERG 3 3 273 4 8 15 14 532

24 SLG S S G BÖNEN 1 3 254 6 4 15 11 507

25 SLG RGS RATINGEN 2 3 212 6 12 9 10 484

26 SLG S S G SIEGEN E.V. 1 3 219 2 4 14 7 412
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